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STRELJAČKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE

50m Serijska MK puška
Kadeti, Kadetkinje, Juniori, Juniorke



STRELJAČKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE

Prvenstvo Hrvatske
50m MK puška serijska, 20-ležeći, kadeti
Ekipno 

R.B. KLUB – MJESTO NATJECATELJ REZULTAT

Čutura Vito 173

Ferhatović Diin 163

Galeković Tin 158

494

Dimović Luka 172

Gotal Patrik 155

Šintić Luka 165

492

Janjić Gabriel 168

Jukić Ivan 145

Šimičić Luka 164

477

Vrcić Tvrtko 165

Plavetić Dino 158

Rebrović Marko 153

476

Mateković Mihael 156

Mrvčić Marko-Vjekoslav 155

Srbljinović Filip 158

469

Franić Borna 178

Gluić Marko 134

Smoljanović Oliver 154

466

Maletić Filip 140

Mihalić Dorian 139

Živčić Tin 182

461

50m MK puška serijska, 20-ležeći, kadetkinje
Ekipno 

1. SD "TRNJE", Zagreb Jukić Palma Lucija 166

Maletić Maša 184

Škulić Lara 169

519 -261

Glad Melanie 181

Đerek Iva 180

Budić Tea 158

519 -258

Matasić Kristina 152

Škrtić Ana 162

Toplak Tea 151

465

Đidić Tihana 52

Horvat Lorena 106

Mnouček Veronika 122

280

4. SD "SOKOL", Bjelovar

3. SK "KUSTOŠIJA", Zagreb

3. SK "SOPOT", Zagreb

SK "DUGA RESA", Duga 

Resa

2.
SK "LOKOMOTIVA", 

Rijeka

7.

6. SD "TRNJE", Zagreb

1.
SD "KONČAR-ZAGREB 

1786", Zagreb

SK "KARLOVAC", 

Karlovac
4.

5.
SK "KRIŽEVCI 1252", 

Križevci

2. SK "KUSTOŠIJA", Zagreb



50m MK puška serijska, 20-ležeći, kadeti
Pojedinačno

1. Živčić Tin SK "DUGA RESA", Duga Resa 2002 89 93 182 90.5 272.5

2. Jambreuš Luka SŠK "PODRAVKA", KoprivniĐa 2005 88 93 181 86.2 267.2

3. Dimović Luka SK "KUSTOŠIJA", Zagreď 2003 89 83 172 92.4 264.4

4. Franić Borna SD "TRNJE", Zagreb 2003 90 88 178 85.0 263.0

5. Čutura Vito SD "KONČAR-ZAGREB ϭϳϴϲ", Zagreď 2002 88 85 173 84.0 257.0

6. Šintić Luka SK "KUSTOŠIJA", Zagreď 2002 81 84 165 89.5 254.5

7. Janjić Gabriel SK "SOPOT", Zagreb 2002 81 87 168 84.2 252.2

8. Vrcić Tvrtko SK "KARLOVAC", Karlovac 2003 77 88 165 86.9 251.9

9. Blagajčević Mirza SD "SAVICA", Zagreb 2002 85 80 165

10. Šimičić Luka SK "SOPOT", Zagreb 2003 84 80 164

11. Ferhatović Diin SD "KONČAR-ZAGREB ϭϳϴϲ", Zagreď 2002 87 76 163

12. Žvan Tomislav SD "KONČAR-ZAGREB ϭϳϴϲ", Zagreď 2004 73 87 160

13. Balenović Marko SK "PAPIRNIČAR", Rijeka 2002 83 76 159

14. Galeković Tin SD "KONČAR-ZAGREB ϭϳϴϲ", Zagreď 2005 78 80 158

15. Srbljinović Filip SK "KRIŽEVCI ϭϮϱϮ", KriževĐi 2003 79 79 158

16. Plavetić Dino SK "KARLOVAC", Karlovac 2004 80 78 158

17. Mateković Mihael SK "KRIŽEVCI ϭϮϱϮ", KriževĐi 2003 80 76 156

18. Gotal Patrik SK "KUSTOŠIJA", Zagreď 2002 75 80 155

19. Mrvčić Marko-Vjekoslav SK "KRIŽEVCI ϭϮϱϮ", KriževĐi 2002 81 74 155

20. Smoljanović Oliver SD "TRNJE", Zagreb 2004 83 71 154

21. Rebrović Marko SK "KARLOVAC", Karlovac 2002 76 77 153

22. Jerčić Tin SD "TEKSTILAC", Zabok 2002 87 64 151

23. Klobučarić Leon SD "VARAŽDIN", Varaždin 2002 69 80 149

24. Krajnović P. Roko SK "LOKOMOTIVA", Rijeka 2002 76 71 147

25. Jukić Ivan SK "SOPOT", Zagreb 2002 73 72 145

26. Maletić Filip SK "DUGA RESA", Duga Resa 2006 65 75 140

27. Mihalić Dorian SK "DUGA RESA", Duga Resa 2002 68 71 139

28. Klobučar Luka SD "TRNJE", Zagreb 2003 62 75 137

29. Gluić Marko SD "TRNJE", Zagreb 2005 65 69 134

30. Đurinić Marko SD "ϯ. MAJ", Viškovo 2003 68 63 131

31. Rapo Karlo SD "ϯ. MAJ", Viškovo 2006 56 63 119

32. Durmić Leon SK "KARLOVAC", Karlovac 2004 64 50 114

33. Posavec Nino SD "TEKSTILAC", Zabok 2004 0 0 0

50m MK puška serijska, 20-ležeći, kadetkinje
Pojedinačno

1. Maletić Maša SD "TRNJE", Zagreb 2002 91 93 184 95.8 279.8 NDR

2. Krupljanić Stela SD "SAVICA", Zagreb 2003 91 92 183 85.9 268.9

3. Đerek Iva SK "LOKOMOTIVA", Rijeka 2002 91 89 180 87.6 267.6

4. Glad Melanie SK "LOKOMOTIVA", Rijeka 2002 91 90 181 84.7 265.7

5. Kukuruzović Iva SK "DVD-OPATIJA", Opatija 2004 91 86 177 82.6 259.6

6. Škulić Lara SD "TRNJE", Zagreb 2002 85 84 169 90.3 259.3

7. Adam Ana SD "KONČAR-ZAGREB ϭϳϴϲ", Zagreď 2003 85 86 171 84.7 255.7

8. Smojver Lucija SK "LOKOMOTIVA", Rijeka 2004 88 83 171 73.9 244.9

9. Jukić Palma Lucija SD "TRNJE", Zagreb 2002 80 86 166

10. Pilepić Maja SK "LOKOMOTIVA", Rijeka 2004 79 86 165

11. Škrtić Ana SK "KUSTOŠIJA", Zagreď 2004 83 79 162

12. Budić Tea SK "LOKOMOTIVA", Rijeka 2003 79 79 158

13. Matasić Kristina SK "KUSTOŠIJA", Zagreď 2002 74 78 152

14. Toplak Tea SK "KUSTOŠIJA", Zagreď 2002 75 76 151

15. Mnouček Veronika SD "SOKOL", Bjelovar 2003 47 75 122

16. Horvat Lorena SD "SOKOL", Bjelovar 2005 42 64 106

17. Đidić Tihana SD "SOKOL", Bjelovar 2003 26 26 52

FIN ∑∑

FIN
∑∑∑

II ∑

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD. I II

STRELJAČKI PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE

Prvenstvo Hrvatske

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD. I



Prvenstvo Hrvatske 

Serijska MK puška
kadeti - kadetkinje

Rijeka, 01.srpnja 2017.

Str.

mj.

10.2 9.5 9.0 9.6 8.3 6.8 10.4 8.0 8.4 10.3

8.2 8.9 5.2 9.4 10.0 8.8 9.5 7.4 9.9 8.9

7.7 7.8 9.8 7.5 9.0 8.8 8.0 10.0 7.1 9.3

10.1 10.4 9.5 7.3 5.1 10.2 9.0 8.3 6.8 7.3

9.7 9.2 9.4 8.6 9.2 10.6 8.3 10.6 7.8 9.0

10.5 10.4 9.5 9.6 0.0 6.4 9.9 9.9 8.2 9.8

6.7 8.7 9.6 9.1 7.4 9.6 8.1 10.9 9.4 7.4

7.6 8.9 10.1 9.4 9.7 8.1 10.3 9.2 8.7 7.5

Str.

mj.

9.4 9.6 9.5 9.8 10.5 10.0 9.6 9.0 9.5 8.9

9.6 7.5 9.1 9.2 9.2 9.0 9.8 8.2 8.3 6.0

9.8 8.4 7.4 7.4 8.2 7.3 9.8 9.1 9.5 7.8

7.0 8.4 9.2 7.6 9.6 9.1 9.6 9.3 9.2 8.6

9.1 9.7 9.2 9.5 9.0 7.2 9.5 8.6 10.8 0.0

9.4 9.1 7.4 9.9 8.9 7.5 8.8 9.7 7.0 7.0

9.3 7.3 7.1 9.7 6.8 7.2 3.2 8.7 9.4 5.2

9.8 9.2 6.3 9.9 9.8 9.6 9.3 8.1 8.1 10.2
90.3 259.3 6.

8.244.9

248.7
84.7 255.7 7.

232.9169 178.8 188 194.3 249.1241

239.7
73.9

204.4 211.2 218.4 221.6

204.2 214 223.6

223.2 232 241.7

180.3 187.6 194.7 230.3

186.1 195.8 205
5.

171 180.4 189.5 196.9 206.8 215.7

259.6
214.5 223.5 230.7 240.2 248.8 259.6

82.6

240.5 249.8 259
87.6 267.6 3.

187 195.4 204.6 212.2 221.8 230.9

239.3 248.4 257.9
84.7 265.7 4.

190.8 199.2 206.6 214 222.2 229.5

246.4 254.6 262.9
85.9 268.9 2.

192.6 200.1 209.2 218.4 227.6 236.6

252.4 261.4 270.9
95.8 279.8 1.

193.4 203 212.5 222.3 232.8 242.8

9.0 10.0 FIN. UK. PL.6.0 7.0 8.03.0 4.0 5.0

165

1.0

172.6

2.0

7 Smojver Lucija

8

Meč

184

183

181

180

177

171

Natjecatelj

1

2

3

4

Adam Ana

3

5

6

Glad Melanie

4 Đerek Iva

5 Kukuruzović Iva

6

1 Maletić Maša

8

Natjecateljica

Jambreuš Luka

Franić Borna

Šintić Luka

Čutura Vito

Dimović Luka

Janjić Gabriel

Vrcić Tvrtko

Živčić Tin

7

Meč 1

181

178

2 Krupljanić Stela

173

172

168

165

4 52 3 FIN. UK.8 9

228.6 235.4 245.8 253.8

106 7

262.2
90.5 272.5 1.

PL.
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86.2
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84.0

183.1 193.5 203 210.3
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92.4 264.4 3.

218.1 228.7 237 247.6

252.2 7.
208 214.4 224.3 234.2

171.7 180.4 190 199.1

242.4
84.2

178.5 188.9 198.4 208

201 210.7

244.5
86.9 251.9 8.

206.5 216.1 224.2 235.1

Škulić Lara

218.8 229.1
6.

238.3 247
89.5 254.5

181.5 191.6



STRELJAČKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE

Prvenstvo Hrvatske
50m MK puška serijska,3x10, kadeti
Ekipno 

R.B. KLUB – MJESTO NATJECATELJ REZULTAT

Šintić Luka 247

Dimović Luka 237

Gotal Patrik 205

689

Mrvčić Marko-Vjekoslav 227

Srbljinović Filip 225

Mateković Mihael 207

659

Franić Borna 247

Gluić Marko 192

Klobučar Luka 186

625

Janjić Gabriel 226

Šimičić Luka 215

Jukić Ivan 180

621

50m MK puška serijska, 3x10, kadetkinje
Ekipno 

Glad Melanie 248

Đerek Iva 232

Budić Tea 227

707

Maletić Maša 245

Jukić Lucija Palma 239

Škulić Lara 222

706

Urbas Amadea 245

Matešić Rina 231

Milanović Klara 201

677

1. SK "KUSTOŠIJA", Zagreb

1.

SK "TRNJE", Zagreb

SK "LOKOMOTIVA", 

Rijeka

SK "SOPOT", Zagreb4.

3.

SK 

"DALMACIJACEMENT", 

Solin

2. SK "TRNJE", Zagreb

2.
SK "KRIŽEVCI 1252", 

Križevci

3.



50m MK puška serijska, 3x10 – kadeti
Pojedinačno

I S I S I S

1. Luka Šintić Kustošija - Zagreď 2002 79 79 86 86 82 82 247 85.0 332.0

2. Bruno Žunić Dalmacijacement - Solin 2004 77 77 84 84 79 79 240 73.7 313.7

3. Luka Dimović Kustošija - Zagreď 2002 82 82 86 86 69 69 237 75.3 312.3

4. Borna Franić Trnje -Zagreb 2003 79 79 90 90 78 78 247 62.1 309.1

5. Luka Jambreuš Podravka - Koprivnica 2005 70 70 79 79 76 76 225 83.2 308.2

6. Gabriel Janjić Sopot - Zagreb 2002 78 78 82 82 66 66 226 74.3 300.3

7. Marko Vjekoslav Mrvčić KriževĐi ϭϮϱϮ - KriževĐi 2002 72 72 91 91 64 64 227 66.1 293.1

8. Vito Čutura Končar Zagreď ϭϳϴϲ - Zagreď 2002 64 64 89 89 73 73 226 66.4 292.4

9. Filip Srbljinović KriževĐi ϭϮϱϮ - KriževĐi 2003 78 78 77 77 70 70 225

10. Luka Šimičić Sopot - Zagreb 2003 80 80 83 83 52 52 215

11. Mihael Mateković KriževĐi ϭϮϱϮ - KriževĐi 2003 78 78 69 69 60 60 207

12. Patrik Gotal Kustošija - Zagreď 2002 77 77 86 86 42 42 205

13. Diin Ferhatović Končar Zagreď ϭϳϴϲ - Zagreď 2002 55 55 86 86 58 58 199

14. Tvrtko Vrcić Karlovac - Karlovac 2003 62 62 77 77 59 59 198

15. Gluić Marko Trnje -Zagreb 2005 61 61 72 72 59 59 192

16. Marko Balenović Papirničar - Rijeka 2002 63 63 72 72 56 56 191

17. Luka Klobučar Trnje -Zagreb 2003 58 58 76 76 52 52 186

18. Ivan Jukić Sopot - Zagreb 2002 48 48 65 65 67 67 180

50m MK puška serijska, 3x10 – kadetkinje
Pojedinačno

I S I S I S

1. Jukić Lucija Palma Trnje - Zagreb 2002 79 79 90 90 70 70 239 96.1 335.1

2. Melanie Glad Lokomotiva - Rijeka 2002 80 80 89 89 79 79 248 81.3 329.3

3. Maša Maletić Trnje - Zagreb 2002 79 79 88 88 78 78 245 83.1 328.1

4. Amadea Urbas Dalmacijacement - Solin 2002 83 83 83 83 79 79 245 76.5 321.5

5. Ana Adam Končar Zagreď ϭϳϴϲ - Zagreď 2003 77 77 83 83 68 68 228 86.2 314.2

6. Iva Đerek Lokomotiva - Rijeka 2002 73 73 80 80 79 79 232 74.3 306.3

7. Tea Budić Lokomotiva - Rijeka 2003 71 71 91 91 65 65 227 68.2 295.2

8. Rina Matešić Dalmacijacement - Solin 2004 74 74 87 87 70 70 231 57.3 288.3

9. Lara Škulić Trnje - Zagreb 2002 68 68 87 87 67 67 222

10. Maja Pilepić Lokomotiva - Rijeka 2004 67 67 74 74 70 70 211

11. Marica Omrčen Dalmacijacement - Solin 2004 59 59 72 72 77 77 208

12. Ivana Cvitanušić Lokomotiva - Rijeka 2004 64 64 79 79 60 60 203

13. Klara Milanović Dalmacijacement - Solin 2004 62 62 69 69 70 70 201

Stojeći
SS

Ležeći Stojeći
NATJECATELJ KLUB - MJESTO

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD.
Klečeći Ležeći

FIN
∑∑

FIN
∑∑

Prvenstvo Hrvatske

STRELJAČKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE

SSGOD.PL.
Klečeći



Prvenstvo Hrvatske 

Serijska MK puška
kadeti - kadetkinje

Rijeka, 02.srpnja 2017.

Str.

mj.

8.7 9.8 9.6 9.0 8.7 6.2 9.8 6.2 8.5 8.5

4.8 5.7 0.0 5.8 8.6 3.8 7.2 8.1 9.6 8.5

8.8 8.0 7.7 6.4 8.8 8.2 5.5 8.5 4.6 7.2

9.7 7.3 6.7 8.7 3.4 9.4 7.3 5.4 7.8 9.6

Marko Vjekoslav

Mrvčić 7.3 9.0 6.3 7.9 9.1 4.3 5.0 5.6 8.0 3.6

4.6 4.1 5.3 9.5 5.0 7.1 9.3 7.8 3.8 9.9

7.5 6.9 9.9 8.4 9.6 8.7 8.8 3.6 4.6 6.3

8.2 6.0 5.6 8.6 9.8 7.1 8.8 9.6 9.8 9.7

Str.

mj.

10.5 8.2 5.6 9.5 9.9 6.1 8.3 9.7 6.0 7.5

8.1 9.7 4.7 10.2 7.2 4.5 8.3 5.4 9.4 9.0

7.7 6.4 7.8 9.7 7.6 8.9 9.6 8.0 8.3 9.1

Jukić Lucija 
Palma 9.8 8.8 10.0 10.6 9.7 8.5 8.7 10.6 8.9 10.5
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3.5 3.4 8.4 8.2 6.0 7.5 6.7 6.1 3.7 3.8

9.1 7.0 9.3 10.1 8.7 9.0 10.1 7.1 6.7 9.1

10.6 6.5 3.5 6.0 7.7 6.0 7.2 6.8 8.5 5.4

83.2 308.2
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STRELJAČKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE

Prvenstvo Hrvatske
50m MK puška serijska, 40 ležeći, juniori
Ekipno 

R.B. KLUB – MJESTO NATJECATELJ REZULTAT

Matija Jagušić 356

Domagoj Krulić 350

Kristijan Pečarić 347

1053

Luka Malović 346

Tin Živčić 333

Grgur Maguš 326

1005

Petar Jerčić 340

Tin Jerčić 326

Valentino Tkalčević 323

989

3. SK "TEKSTILAC", Zabok

1.
SK "KRIŽEVCI 1252", 

Križevci

2.
SK "DUGA RESA", Duga 

Resa



50m MK puška serijska, 40 ležeći, juniori
Pojedinačno

1. Domagoj Krulić KriževĐi ϭϮϱϮ - KriževĐi 1998 94 84 83 89 350 97.1 447.1

2. Matija Jagušić KriževĐi ϭϮϱϮ - KriževĐi 1999 90 88 87 91 356 89.3 445.3

3. Matija Udvari KriževĐi ϭϮϱϮ - KriževĐi 2001 78 89 90 85 342 98.2 440.2

4. Martin Jozić Vinkovci - Vinkovci 2001 90 89 90 84 353 84.5 437.5

5. Petar Svilić Karlovac - Karlovac 1998 85 88 90 85 348 85.9 433.9

6. Leon Svilić Karlovac - Karlovac 1999 85 81 87 87 340 89.0 429.0

7. Luka Malović Duga Resa - Duga Resa 1997 84 84 89 89 346 80.1 426.1

8. Kristijan Pečarić KriževĐi ϭϮϱϮ - KriževĐi 1998 87 87 87 86 347 76.7 423.7

9. Petar Jerčić Tekstilac - Zabok 1998 83 83 88 86 340

10. Tin Živčić Duga Resa - Duga Resa 2002 86 83 85 79 333

11. Grgur Maguš Duga Resa - Duga Resa 2002 80 80 85 81 326

12. Tin Jerčić Tekstilac - Zabok 2002 83 93 75 75 326

13. Marko Balenović Papirničar - Rijeka 2002 83 85 79 77 324

14. Valentino Tkalčević Tekstilac - Zabok 1998 89 80 76 78 323

15. Lukas Bilić Duga Resa - Duga Resa 2001 83 85 83 72 323

16. Bruno Žunić Dalmacijacement - Solin 2004 77 85 79 81 322

17. Marko Rebrović Karlovac - Karlovac 2002 69 79 71 82 301

50m MK puška serijska, 40 ležeći, juniorke
Pojedinačno

1. Amadea Urbas Dalmacijacement - Solin 2002 88 88 87 92 355

2. Natali Voskion DVD - Opatija 2000 89 85 96 83 353

3. Iva Kukuruzović DVD - Opatija 2004 82 88 85 84 339

4. Rina Matešić Dalmacijacement - Solin 2004 86 85 87 80 338

5. Lucia Letinić 3.MAJ - Rijeka 2001 75 76 80 75 306

6. Klara Milanović Dalmacijacement - Solin 2004 80 69 76 77 302

7. Marica Omrčen Dalmacijacement - Solin 2004 72 66 68 73 279

8. Korina Letinić 3.MAJ - Rijeka 2001 75 54 74 67 270

Prvenstvo Hrvatske

STRELJAČKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE

GOD.PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD.
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Prvenstvo Hrvatske

Serijska MK puška
juniori, 40 L

Rijeka, 02.srpnja 2017.

Str.

mj.

6.2 9.3 10.0 8.6 8.3 10.3 10.6 8.5 8.2 9.3

8.1 9.0 9.0 9.6 7.6 9.7 10.2 6.0 9.5 5.8

10.0 10.0 9.8 9.5 9.5 9.3 10.3 10.3 8.5 9.9

8.4 9.5 8.9 8.5 10.5 5.9 9.1 8.2 8.0 8.9

9.2 7.0 10.0 8.6 7.3 8.2 9.0 7.0 5.4 5.0

6.6 8.9 8.4 7.7 8.2 7.5 10.7 8.5 8.0 5.6

10.6 10.3 10.4 9.2 9.7 9.7 9.8 10.8 9.1 8.6

7.4 7.3 9.3 9.8 8.5 8.7 8.4 10.0 10.0 9.6

347.4

Natjecatelj

1

2

3 Domagoj Krulić

7

8

Matija Jagušić

346

Martin Jozić

Luka Malović

Matija Udvari

Leon Svilić

Petar Svilić

Kristijan Pečarić

340

342

Meč 1

353

350

4

5

6

348

347

4 52 3 FIN. UK.8 9

398.4 408.7 419.3 427.8

106 7

436
89.3 445.3 2.

PL.

356 362.2 371.5 381.5 390.1

437.5 4.
396.3 406 416.2 422.2

360 370 379.8 389.3

431.7
84.5

361.1 370.1 379.1 388.7

437.2
97.1 447.1 1.

398.8 408.1 418.4 428.7

433.9 5.
393.8 399.7 408.8 417

356.2 363.2 373.2 381.8

425
85.9

356.4 365.9 374.8 383.3

418.7
76.7 423.7 8.

389.1 397.3 406.3 413.3

426.1 7.
385.8 393.3 404 412.5

352.6 362.9 373.3 382.5

420.5
80.1

352.6 361.5 369.9 377.6

440.2 3.
392.2 401.9 411.7 422.5

354.7 364 373.8 382.3

431.6
98.2

391 399.4
6.

409.4 419.4
89.0 429.0



STRELJAČKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE

Prvenstvo Hrvatske
50m MK puška serijska, 3x20, juniori
Ekipno 

R.B. KLUB – MJESTO NATJECATELJ REZULTAT

Jerčić Petar 503

Jerčić Tin 462

Tkalčević Valentino 447

1412

Jagušić Matija 434

Krulić Domagoj 511

Pečarić Kristijan 448

1393

Svilić Leon 486

Svilić Petar 464

Vrcić Tvrtko 418

1368

2.
SK "KRIŽEVCI 1252", 

Križevci

SD "TEKSTILAC", Zabok

SK "KARLOVAC", 

Karlovac
3.

1.



50m MK puška serijska, 3x20 – juniori
Pojedinačno

I II S I II S I II S

1. Krulić Domagoj SK "KRIŽEVCI ϭϮϱϮ", KriževĐi 1998 84 90 174 88 88 176 78 83 161 511 86.1 597.1

2. Jozić Martin SD "VINKOVCI", Vinkovci 2001 84 79 163 91 85 176 85 80 165 504 84.1 588.1

3. Jerčić Petar SD "TEKSTILAC", Zabok 1998 85 83 168 84 90 174 79 82 161 503 68.0 571.0

4. Svilić Leon SK "KARLOVAC", Karlovac 1999 76 79 155 87 83 170 78 83 161 486 83.9 569.9

5. Udvari Matija SK "KRIŽEVCI ϭϮϱϮ", KriževĐi 2001 71 79 150 88 81 169 76 75 151 470 78.4 548.4

6. Jerčić Tin SD "TEKSTILAC", Zabok 2002 77 84 161 83 80 163 65 73 138 462 77.2 539.2

7. Svilić Petar SK "KARLOVAC", Karlovac 1998 71 75 146 87 82 169 76 73 149 464 72.2 536.2

8. Pečarić Kristijan SK "KRIŽEVCI ϭϮϱϮ", KriževĐi 1998 78 70 148 78 79 157 73 70 143 448 74.4 522.4

9. Tkalčević Valentino SD "TEKSTILAC", Zabok 1998 78 77 155 72 78 150 64 78 142 447

10. Jagušić Matija SK "KRIŽEVCI ϭϮϱϮ", KriževĐi 1999 75 68 143 79 80 159 63 69 132 434

11. Vrcić Tvrtko SK "KARLOVAC", Karlovac 2003 73 74 147 77 75 152 53 66 119 418

12. Balenović Marko SK "PAPIRNIČAR", Rijeka 2002 30 57 87 62 65 127 82 72 154 368

Ležeći Stojeći
NATJECATELJ KLUB - MJESTO

FIN
∑∑

Prvenstvo Hrvatske

STRELJAČKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE

SSGOD.PL.
Klečeći



Prvenstvo Hrvatske 

Serijska MK puška
JUNIORI

Rijeka, 02.srpnja 2017.

Str.

mj.

8.4 9.3 8.1 7.8 7.4 7.2 8.9 9.8 9.8 9.4

6.2 9.4 8.2 9.3 9.7 7.3 7.0 9.0 8.0 10.0

6.2 9.2 8.1 5.5 7.4 3.7 8.0 7.3 6.8 5.8

7.6 10.7 6.8 10.6 8.2 9.3 7.0 8.8 6.4 8.5

5.7 10.1 5.2 6.7 9.3 7.4 8.2 10.0 8.8 7.0

8.4 5.7 6.0 4.1 5.9 4.1 10.1 10.5 9.0 8.4

7.8 6.4 7.7 7.5 10.0 8.0 5.7 8.1 9.0 7.0

8.5 5.3 8.6 6.5 10.7 5.2 6.7 5.2 9.2 8.5

Svilić Petar

Jerčić Tin

Pečarić Kristijan

Jozić Martin

Jerčić Petar

Svilić Leon

Udvari Matija

3 4

Krulić Domagoj

Natjecatelj 2Meč 1 85 6 PL.

1
511 519.4 528.7 536.8 544.6 552

9

559.2 568.1 577.9 587.7

FIN. UK.107

86.1 597.1 1.

2
504 510.2 519.6 527.8 537.1 546.8

2.

3
503 509.2 518.4 526.5 532 539.4

554.1 561.1

543.1 551.1 558.4 565.2

84.1 588.1
570.1 578.1

68.0 571.0 3.

4
486 493.6 504.3 511.1 521.7 529.9

4.

5
470 475.7 485.8 491 497.7 507

539.2 546.2

514.4 522.6 532.6 541.4

83.9 569.9
555 561.4

78.4 548.4 5.

6
464 472.4 478.1 484.1 488.2 494.1

7.

7
462 469.8 476.2 483.9 491.4 501.4

498.2 508.3

509.4 515.1 523.2 532.2

72.2 536.2
518.8 527.8

77.2 539.2 6.

8
448 456.5 461.8 470.4 476.9 487.6

74.4 522.4 8.
492.8 499.5 504.7 513.9



1. VRSTA NATJECANJA: PRVENSTVO HRVATSKE - Serijska MK puška 50 m

2. MJESTO: RIJEKA

3. NADNEVAK: 01./02. srpnja 2017.

4. STRELJANA:

5. ADRESA: Drenovski put 26

6. TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

Broj streljačkih mjesta: 20

Visina centra mete: 75 cm

Udaljenost: 10 m

Rasvjeta: Prirodno svjetlo

7. PROIZVOĐAČ META: Sport Commerce d.o.o.

8. OCJENJIVANJE: ručno-mjerač pogodaka za serijsku MK pušku
finale:     ručno, "Precision sports decimal scoring gauge"

9. KONTROLA ORUŽJA I OPREME: DA Na liniji NE

10. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

kadeti kadetkinje juniori juniorke

Puška Pojedinačno: 33 17 17 8

Puška Ekipno: 7 4 3 0

11. ŽALBE I PRIGOVORI: Podnijeto: 0 Prihvaćeno: 0

Tehnički delegat: Miroslav Radoš, ISSF "B" Potpis tehničkog delegata:

Mjesto i nadnevak:

12. PRIPOMENE:

IZVJEŠĆE
TEHNIČKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJAČKOG SAVEZA

kadeti - kadetkinje, juniori, juniorke

Finalno gađanje u disciplini "SMK 40Ležeći-juniorke nije održano jer su strijelkinje ranije 
napustile natjecanje a treneri izrazili želju da ne pucaju finale.

Streljana "Vladimir Gortan"

02. srpnja 2017.



STRELJAČKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE

Rajko Samueli-Kačić ISSF B

Tehnički delegat Miroslav Radoš ISSF B

Ivica Blažević HSS "C"

Rajko Samueli-Kačić ISSF "B" predsj.

Ivica Blažević HSS "C"

Ivo Dvornik HSS "E"

Rajko Samueli-Kačić ISSF "B"

Enio Došen HSS "C"

Miodrag Carević HSS "C"

Rajko Samueli-Kačić ISSF B predsj.

Dean Vignjević HSS "C"

Enio Došen HSS "C"

Čestmir Komarek HSS "D"

Ita Štefanek Pripravnik

Marijan Orešković Pripravnik

Rijeka, 02. srpnja 2017.

Obrada podataka

Žiri za žalbe

Žiri za klasifikaciju

Žiri natjecanja

Rukovoditelj natjecanja

Glavni sudac na liniji

PRVENSTVO  HRVATSKE
U GAĐANJU SERIJSKOM MK  PUŠKOM

kadeti - kadetkinje, juniori-juniorke

SLUŽBE NATJECANJA



U GAĐANJU SERIJSKOM MK  PUŠKOM

SLUŽBE NATJECANJA


